
フリガナ

氏名
＜就任（予定）年月＞

－ 学長
 ﾔｽｲ 　ﾄｼｶｽﾞ
安井　利一

＜平成20年4月＞
歯学博士

明海大学　学長
（平成20.4～平成32.3）

（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
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フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

1 専 教授
(学部長)

 ﾄｳﾅｲ　ｲﾜｲ
藤内　祝

<平成31年4月>
医学博士

口腔外科・麻酔学
卒業研究

3前
4通

4
4

2
1

神奈川歯科大学
副学長
(平29.7)

6日

学修の基礎Ⅰ 1前 4 2

口腔保健学概論 1前 4 2

臨床歯科衛生活動論 3前 4 2

歯科保健指導論Ⅰ 2前 4 2

歯科保健指導論Ⅱ 2後 4 2

チーム歯科医療学実習Ⅰ※ 3前 1.8 2

チーム歯科医療学実習Ⅱ※ 3後 1.6 2

口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ 3前 8 1

口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ 3後 8 1

口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ 4前 4 1

歯科総合演習※ 4通 1.1 1

卒業研究 4通 4 1

3 専 教授
ｼﾓｼﾞﾏ　ﾀｶﾋﾛ
下島　孝裕

<平成31年4月>
歯学博士

口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ

卒業研究

3前
3後
4前
4通

8
8
4
4

1
1
1
1

明海大学 歯学部
教授

(昭56.4)
6日

4 専 教授
ﾖｼｶﾜ　ﾏｻﾖｼ
吉川　正芳

<平成31年4月>
歯学博士

小児・矯正歯科学※
歯科診療補助実習Ⅱ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ

口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ

歯科総合演習※
卒業研究

2後
2前
3前
3後
4前
4通
4通

2
4
8
8
4

0.1
4

2
2
1
1
1
1
1

明海大学 歯学部
講師

(昭62.4)
6日

5 専 教授
ﾓﾃｷﾞ　ﾉﾌﾞｵ
茂木　伸夫

<平成31年4月>

歯学博士
・

博士
(医学)

歯学基礎英語
歯学臨床英語
英会話Ⅰ
英会話Ⅱ
臨床医科学
摂食嚥下リハビリテーション学

摂食嚥下リハビリテーション実習

歯科総合演習※
卒業研究

1後
2前
2後
3前
3後
3前
3後
4通
4通

2
2
2
2
4
4
1

0.5
4

2
2
2
2
2
2
2
1
1

首都大学東京
人間健康科学研究科
フロンティアヘルス

サイエンス学域

客員教授
（平21.4）

6日

6 専 教授
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｹﾞﾙ
渡部　茂

<平成31年4月>
歯学博士

小児・矯正歯科学※
高齢者・スペシャルニーズ歯科学※

歯科診療補助実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ

口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ

歯科総合演習※
卒業研究

2後
3前
1後
3前
3後
4前
4通
4通

2
4
2
8
8
4

0.2
4

2
2
2
1
1
1
1
1

明海大学
保健医療学部
口腔保健学科
設置準備室

教授
（平30.4）

6日

7 専 教授
ｵｸﾑﾗ　ﾔｽﾋｺ
奥村　泰彦

<平成31年4月>
歯学博士

臨床検査・放射線学
歯科診療補助論Ⅰ
歯科診療補助論Ⅱ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ

口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ

歯科総合演習※
卒業研究

3前
1後
2前
3前
3後
4前
4通
4通

4
4
4
8
8
4

0.2
4

2
2
2
1
1
1
1
1

明海大学
保健医療学部
口腔保健学科
設置準備室

教授
(平30.4)

6日

8 専 教授
ﾀｹｼﾀ　ｱｷﾗ
竹下　玲

<平成31年4月>
歯学博士

口腔病理・微生物学
公衆衛生学
介護福祉
口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ

口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ

歯科総合演習※
卒業研究

2前
1後
3後
3前
3後
4前
4通
4通

4
4
4
8
8
4

0.4
4

2
2
2
1
1
1
1
1

明海大学 歯学部
准教授
(平3.4)

6日

9 専 教授
ｵｶﾓﾄ　ｶｽﾞﾋｺ
岡本　和彦

<平成31年4月>

博士
(歯学)

歯科補綴学
高齢者・スペシャルニーズ歯科学※

口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ

口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ

歯科総合演習※
卒業研究

2後
3前
3前
3後
4前
4通
4通

4
2
8
8
4

0.1
4

2
2
1
1
1
1
1

明海大学 歯学部
准教授
(平6.10)

6日

10 専 教授
ﾄﾓﾑﾗ　ﾐ ﾈ ｺ
友村　美根子
<平成31年4月>

医学博士

からだと健康
人間形成ゼミナール
生物学
化学
生化学・栄養生化学
歯科総合演習※
卒業研究

1･2･3･4前･後
2･3･4前･後

1前･後
1前･後
2後
4通
4通

8
4
4
4
4

0.1
4

4
2
2
2
2
1
1

明海大学
総合教育センター

教授
(平8.10)

6日

別記様式第３号（その２の１）

教員の氏名等

（保健医療学部口腔保健学科）

担 当
単 位 数

年 間
開 講 数

年齢
月額

基本給
（千円）

調書
番号

担当授業科目の名称職位
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専任等
区分

保有
学位等

申請に係る
大学等の職
務に従事す
る週当たり
平 均 日 数

配当
年次

① 専 6日

明海大学
保健医療学部
口腔保健学科
設置準備室長

教授
（平30.4）

教授
(学科主任)

ｶﾈﾋｻ　ﾔﾖｲ
金久　弥生

<平成31年4月>

博士
(歯学)

1 



フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

担 当
単 位 数

年 間
開 講 数

年齢
月額

基本給
（千円）

調書
番号

担当授業科目の名称職位
現　職

（就任年月）
専任等
区分

保有
学位等

申請に係る
大学等の職
務に従事す
る週当たり
平 均 日 数

配当
年次

11 専 准教授
ﾅｶﾑﾗ　ﾕｳｺ
中村　裕子

<平成31年4月>

博士
(歯学)

口腔解剖学
歯科保存学
口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ

歯科総合演習※
卒業研究

1前
2後
3前
3後
4前
4通
4通

4
4
8
8
4

0.2
4

2
2
1
1
1
1
1

明海大学 歯学部
講師

(平6.4)
6日

② 専 講師
ﾔﾏﾑﾗ　ﾕｷｺ

山村　有希子
<平成31年4月>

修士
(学術)

歯科予防処置論Ⅰ
歯科予防処置論Ⅱ
歯科予防処置実習Ⅰ
歯科予防処置実習Ⅱ
口腔保健管理学実習
口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ

口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ

歯科総合演習※
卒業研究

2前
2後
2前
2後
3後
3前
3後
4前
4通
4通

4
4
2
2
2
8
8
4

0.1
4

2
2
2
2
2
1
1
1
1
1

首都医校
歯科医療学部

教官
（平30.1）

6日

13 専 講師
ﾌｶﾀﾞ（ｻﾝﾌﾞｲﾁ）ｴ ﾘ
深田（三分一）恵里

<平成31年4月>

博士
(口腔健康科

学)

歯科保健指導論Ⅰ
歯科保健指導論Ⅱ
歯科保健指導実習Ⅰ
歯科保健指導実習Ⅱ
摂食嚥下リハビリテーション実習

口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ

口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ

卒業研究

2前
2後
2前
2後
3後
3前
3後
4前
4通

4
4
2
2
2
8
8
4
4

2
2
2
2
2
1
1
1
1

明海大学
保健医療学部
口腔保健学科
設置準備室

講師
（平30.4）

6日

14 専 講師
ﾐﾔｻﾞﾜ　ｹｲ
宮澤　慶

<平成31年4月>

博士
(歯学)

口腔衛生学
口腔保健学概論
歯科診療補助実習Ⅲ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ

口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ

歯科総合演習※
卒業研究

2前
1前
2後
3前
3後
4前
4通
4通

4
4
2
8
8
4

0.1
4

2
2
2
1
1
1
1
1

明海大学 歯学部
助教

(平22.8)
6日

15 専 講師
ﾎｼｱｲ　ｱｲｺ
星合　愛子

<平成31年4月>

修士
(医療
政策学)

歯科診療補助論Ⅰ
歯科診療補助論Ⅱ
歯科診療補助実習Ⅰ
歯科診療補助実習Ⅱ
歯科診療補助実習Ⅲ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ

口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ

卒業研究

1後
2前
1後
2前
2後
3前
3後
4前
4通

4
4
2
2
2
8
8
4
4

2
2
2
2
2
1
1
1
1

東京歯科衛生
専門学校

教員
（平26.6）

6日

16 専 講師
ｵｵﾂｶ(ﾎﾎﾞ) ﾋﾛﾐ

大塚(保母）紘未
<平成31年4月>

博士
(口腔保健
福祉学)

歯科予防処置論Ⅰ
歯科予防処置論Ⅱ
歯科予防処置実習Ⅰ
歯科予防処置実習Ⅱ
口腔保健管理学実習
歯科保健指導実習Ⅰ
歯科保健指導実習Ⅱ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅰ
口腔保健学臨床臨地実習Ⅱ

口腔保健学臨床臨地実習Ⅲ

卒業研究

2前
2後
2前
2後
3後
2前
2後
3前
3後
4前
4通

4
4
2
2
2
2
2
8
8
4
4

2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1

東京医科歯科大学
大学院

医歯学総合研究科
助教

（平24.4）

6日

17 兼担 准教授
ﾋｸﾞﾁ　ﾉﾘｺ
樋口　倫子

<平成31年4月>

博士
(ヒューマ
ン・ケア科

学)

性格とは何か
行動科学
生命哲学
医療心理学

1･2･3･4前･後
1･2･3･4前･後

1前･後
1前･後

6
6
4
4

3
3
2
2

明海大学
外国語学部

准教授
(平21.4)

18 兼担 講師
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾅｵｺ
溝口　尚子

<平成31年4月>

博士
(歯学)

生理学
口腔生理・機能学
薬理学・歯科薬理学
歯科総合演習※

1前
1前
2後
4通

4
4
4

0.5

2
2
2
1

明海大学 歯学部
助教

(平24.10)

19 兼担 講師
ﾊﾞﾝﾄﾞｳ　ﾔｽﾋｺ
坂東　康彦

<平成31年4月>

博士
(歯学)

解剖学
口腔組織・発生学
歯科総合演習※

1前
1後
4通

4
4

0.4

2
2
1

明海大学 歯学部
助教

(平26.4)

20 兼担 助教
ﾔﾏｷﾞｼ　ﾋﾛｱｷ
山岸　宏明

<平成31年4月>

修士
(日本語教育

学)

学修の基礎Ⅱ
アカデミック日本語Ⅰ
アカデミック日本語Ⅱ
アカデミック日本語Ⅲ
アカデミック日本語Ⅳ

1後
1前
1前
1前
1前

4
2
2
2
2

2
1
1
1
1

明海大学
複言語・複文化
教育センター

助教
(平27.4)

21 兼担 准教授
ﾅｶｼﾞﾏ　ﾀﾂﾋﾛ
中島　達洋

<平成31年4月>

博士
(理学)

学修の基礎Ⅲ-a
数理の世界
社会生活ゼミナール

1前
1･2･3･4前･後
2･3･4前･後

4
10
4

2
5
2

明海大学
経済学部
准教授
(平8.4)

22 兼担 講師
ﾖﾈﾑﾗ（ﾊｼﾓﾄ）ﾄﾓｺ
米村（橋本）朋子
<平成31年4月>

博士
(心理学)

学修の基礎Ⅲ-b
（情報リテラシー）

心理学

1後

1･2･3･4前･後

4

8

2

4

明海大学
総合教育センター

講師
(平27.4)

2 



フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

担 当
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23 兼担 講師
ｼﾓｼﾞ　ｼﾝﾔ
下地　信也

<平成31年4月>

修士
(社会学)

キャリアプランニングⅠ
キャリアプランニングⅡ
キャリアプランニングⅢ
キャリアデザイン

1後
2前
2後
3通

2
2
2
12

1
1
1
3

明海大学
総合教育センター

講師
(平29.4)

24 兼担 助教
ｲﾅﾊﾞ　ｱｹﾐ
稲葉　明美

<平成31年4月>

博士
(歯学)

生命と遺伝子 1･2･3･4前･後 8 4

明海大学
総合教育センター

助教
(平19.4)

25 兼担 教授
ｽｷﾞｳﾗ　ﾕｳｻｸ
杉浦　雄策

<平成31年4月>

博士
(医学)

スポーツ科学講義Ａ
スポーツ科学講義Ｂ
スポーツ科学演習Ａ
スポーツ科学演習Ｂ
人間形成ゼミナール

1･2･3･4前･後
1･2･3･4前･後
1･2･3･4前
1･2･3･4後
2･3･4前･後

6
6
2
2
4

3
3
1
1
2

明海大学
不動産学部

教授
(平4.4)

26 兼担 教授
ﾔｼﾞﾏ　ﾏ ｽ ﾐ
矢島　ますみ
<平成31年4月>

教育学修士
・

修士
(経営情報

学)

スポーツ科学講義Ａ
スポーツ科学講義Ｂ
スポーツ科学演習Ａ
スポーツ科学演習Ｂ
人間形成ゼミナール

1･2･3･4前･後
1･2･3･4前･後
1･2･3･4前
1･2･3･4後
2･3･4前･後

2
2
6
6
8

1
1
3
3
4

明海大学
経済学部

教授
(平1.4)

27 兼担 教授
ﾀｶﾀﾞ ﾏｺﾄ
髙田　誠

<平成31年4月>

修士
(経済学)

※

中国語と中国文化Ａ
中国語と中国文化Ｂ

1･2･3･4前
1･2･3･4後

2
2

1
1

明海大学
外国語学部

教授
(平14.4)

28 兼担 講師
ﾖｼﾀﾞ　ﾅﾙﾄｼ
吉田　成利

<平成31年4月>

Ph.D. in
Law

(イギリス)
日本国憲法 1･2･3･4前･後 8 4

明海大学
ホスピタリティ・
ツーリズム学部

講師
(平28.9)

29 兼担 教授
ｱﾗｲ　ｹｲ
新井　啓

<平成31年4月>

修士
(商学)

※

データのまとめ方
社会生活ゼミナール

1･2･3･4前･後
2･3･4前･後

8
6

4
3

明海大学
経済学部

教授
(平12.4)

30 兼任 講師
ﾅｶﾈ　ﾋﾛﾕｷ
中根　弘之

<平成31年4月>

修士
(国際関係

学)
・

修士
(文学)

※

人間存在の課題
社会生活と倫理
日本人の生活意識

1･2･3･4前･後
1･2･3･4前･後
1･2･3･4前･後

4
8
8

2
4
4

明海大学
総合教育センター

非常勤講師
(平23.11)

31 兼任 講師
ﾓﾘ　ﾊﾙﾋｺ
森　晴彦

<平成31年4月>

博士
(文学)

文学の世界 1･2･3･4前･後 8 4

大正大学
表現学部

教授
(平22.4)

32 兼任 講師
ｶﾜｶﾂ　ﾏ ﾘ
川勝　麻里

<平成31年4月>

博士
(文学)

文学の世界
日本語と日本文化Ａ
日本語と日本文化Ｂ

1･2･3･4前･後
1･2･3･4前
1･2･3･4後

2
4
4

1
2
2

明海大学
複言語・複文化
教育センター
非常勤講師
(平21.4)

33 兼任 講師
ﾔﾏﾓﾄ　ｻ ﾗ ｻ
山本　早良紗
<平成31年4月>

博士
(文学)

人類と文化 1･2･3･4前･後 8 4

明海大学
総合教育センター

非常勤講師
(平20.4)

34 兼任 講師
ﾀｶｸ　ｶｵﾙ
髙久　馨

<平成31年4月>

修士
(文学)

※
美とは何か 1･2･3･4前･後 8 4

明海大学
総合教育センター

非常勤講師
(平27.4)

35 兼任 講師
ﾀｻｷ　ｸﾆﾋｺ
田﨑　國彦

<平成31年4月>

文学修士
※
・

修士
(社会学)

コミュニケーション論
異文化コミュニケーション論

1･2･3･4前･後
1･2･3･4前･後

8
8

4
4

明海大学
総合教育センター

非常勤講師
(平2.4)

36 兼任 講師
ｸﾛｶﾜ　ﾂﾈｵ
黒川　恒男

<平成31年4月>

文学修士
・

Diplome En
Etudes Du

Developpeme
nt

(スイス)

ボランティア講義
国際貢献論
国際理解ゼミナール

1･2･3･4前･後
1･2･3･4前･後
1･2･3･4前･後

4
4
4

2
2
2

一般社団法人
日本モロッコ協会

副会長
(平29.7)

37 兼任 講師
ｲﾄｳ　ﾅｵｷ

伊藤　直樹
<平成32年4月>

哲学修士
※

人間形成ゼミナール 2･3･4前･後 4 2

明海大学
総合教育センター

非常勤講師
(平27.4)
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38 兼任 講師
ﾌｼﾞﾀ　ﾋﾃﾞｱｷ
藤田　英昭

<平成31年4月>

修士
(史学)

※
日本の歴史 1･2･3･4前･後 8 4

公益財団法人
徳川黎明会徳川林
政史研究所 研究
員（平26.4）

39 兼任 講師
ｱｽﾞﾏ ﾕﾒｺ
東　夢子

<平成31年4月>

学術修士
※

国際関係論 1･2･3･4前･後 4 2

明海大学
総合教育センター

非常勤講師
(平19.4)

40 兼任 講師
ｲﾜﾀ　ｼｹﾞﾅﾘ
岩田　成就

<平成31年4月>

修士
(神学)

※
民族と宗教 1･2･3･4前･後 8 4

明海大学
総合教育センター

非常勤講師
(平11.4)

41 兼任 講師
ﾆｼﾑﾗ（ﾊｼﾓﾄ）ﾐ ﾎ
西村（橋本）美穂
<平成31年4月>

修士
(仏文学)

※

フランス語とフランス文化Ａ
フランス語とフランス文化Ｂ

1･2･3･4前

1･2･3･4後

4

4

2

2

明海大学
複言語・複文化
教育センター
非常勤講師
(平12.4)

42 兼任 講師
ﾏｼﾏ　ﾋﾃﾞｷ
眞嶋　秀毅

<平成31年4月>

文学修士
※

ドイツ語とドイツ文化Ａ
ドイツ語とドイツ文化Ｂ

1･2･3･4前
1･2･3･4後

4
4

2
2

明海大学
複言語・複文化
教育センター
非常勤講師
(平5.4)

43 兼任 講師
ｶﾈｺ　ﾔｽﾋﾛ
兼子　安弘

<平成31年4月>
文学修士

ドイツ語とドイツ文化Ａ
ドイツ語とドイツ文化Ｂ

1･2･3･4前
1･2･3･4後

2
2

1
1

明海大学
複言語・複文化
教育センター
非常勤講師
(平13.4)

44 兼任 講師
ゴンサレス　ガブリエル

Gonzalez Maurazos Gabriel

<平成31年4月>

M.A. in
Geography &

History
(スペイン)

スペイン語とスペイン文化Ａ
スペイン語とスペイン文化Ｂ

1･2･3･4前

1･2･3･4後

6

6

3

3

明海大学
歯学部

非常勤講師
(平28.9)

45 兼任 講師
ｼﾞｮﾝ　ｲｼﾞｮﾝｸﾞ

<平成31年4月>

修士
(文学)

※

韓国語と韓国文化Ａ
韓国語と韓国文化Ｂ

1･2･3･4前
1･2･3･4後

4
4

2
2

明海大学
複言語・複文化
教育センター
非常勤講師
(平12.4)

46 兼任 講師
ﾖｺ ﾀ　ﾏ ﾘ ｺ
横田　まり子
<平成31年4月>

M.A. in
Teaching

English as
a Second
Language

(アメリカ)

英語文化研究Ａ
英語文化研究Ｂ

1･2･3･4前
1･2･3･4後

2
2

1
1

明海大学
複言語・複文化
教育センター
非常勤講師
(平8.4)

47 兼任 講師
ｲ ﾃﾞ　ｴ ﾂ ｺ
井手　英津子
<平成31年4月>

修士
(英語教育

学)

英語文化研究Ａ
英語文化研究Ｂ

1･2･3･4前
1･2･3･4後

2
2

1
1

明海大学
複言語・複文化
教育センター
非常勤講師
(平10.10)

48 兼任 講師
ｻｸﾗｲ　ﾋﾛｺ
櫻井　博子

<平成31年4月>

修士
(法学)

※
法学 1･2･3･4前･後 8 4

松蔭大学
経営文化学部

講師
(平28.4)

49 兼任 講師
ﾉｸﾞﾁ　ﾅｵﾋﾛ
野口　尚洋

<平成31年4月>

修士
(経済学)

※
経済のしくみ 1･2･3･4前･後 8 4

明海大学
総合教育センター

非常勤講師
(平23.4)

50 兼任 講師
ﾊﾔｼ　ﾚｵﾅ
林　嶺那

<平成31年4月>

博士
(法学)

政治のしくみ 1･2･3･4前･後 8 4

一般財団法人
行政管理研究セン

ター 研究員
（平28.10）

51 兼任 講師
ｲｿﾀﾞ　ｼｮｳｺ
磯田　尚子

<平成31年4月>

法学修士
※

自然環境論 1･2･3･4前･後 8 4

明海大学
総合教育センター

非常勤講師
(平10.4)

52 兼任 講師
ｶｻｼﾏ　ﾖｼｵ
笠嶋　義夫

<平成31年4月>

博士
(工学)

生活と安全
身近な化学

1･2･3･4後
1･2･3･4後

4
4

2
2

千葉工業大学
創造工学部

教授
(平15.4)
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③ 兼担 教授
ﾊｾｶﾞﾜ　ｱｷﾋｺ
長谷川　彰彦
<平成33年4月>

博士
(医学)

チーム歯科医療学実習Ⅰ※
チーム歯科医療学実習Ⅱ※

3前
3後

0.1
0.1

2
2

明海大学
歯学部
教授

(平9.7)

④ 兼任 講師
ﾏﾅﾍﾞ　ﾄﾓｺ
眞鍋　知子

<平成33年4月>

博士
(保健学)

チーム歯科医療学実習Ⅰ※
チーム歯科医療学実習Ⅱ※

3前
3後

0.1
0.1

2
2

了德寺大学
健康科学部

教授
（平26.4）

⑤ 兼任 講師
ﾔﾏﾉｸﾁ　ﾐｷｵ

山之口　美喜生
<平成33年9月>

修士
(医療福祉管

理学)
チーム歯科医療学実習Ⅱ※ 3後 0.1 2

了德寺大学
健康科学部

教授
（平25.4）
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職 位 学 位 29 歳 以 下 30 ～ 39 歳 40 ～ 49 歳 50 ～ 59 歳 60 ～ 64 歳 65 ～ 69 歳 70 歳 以 上 合 計 備 考

博 士 人 人 人 2人 1人 3人 4人 10人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短期大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

その他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 1人 人 人 人 1人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短期大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

その他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 2人 1人 人 人 人 人 3人

修 士 人 人 1人 1人 人 人 人 2人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短期大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

その他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 人 人 人 人 人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短期大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

その他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 2人 1人 3人 1人 3人 4人 14人

修 士 人 人 1人 1人 人 人 人 2人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短期大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

その他 人 人 人 人 人 人 人 人

３　この書類は，申請又は届出に係る学部等の開設後，当該学部等の修業年限に相当する期間が満了する年度（以下「完成年度」という。）における状況を記載すること。

別記様式第３号（その３）

合 計

専任教員の年齢構成・学位保有状況

（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

（注）

教 授

准教授

講 師

助 教

４　専門職大学院の課程を修了した者に対し授与された学位については，「その他」の欄にその数を記載し，「備考」の欄に，具体的な学位名称を付記すること。

１　この書類は，申請又は届出に係る学部等ごとに作成すること。

２　この書類は，専任教員についてのみ，作成すること。
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